令 和  年   月   日

 青森河川国道事務所長 殿

住 所

氏 名

（担当者）

（ 電 話 ）

道 路 工 事 完 了 届

下記のとおり               工事を完了したので届け出ます。

記

許可番号及び

年 月 日

占国東整青道管一第    号

令 和  年   月   日

工 事 の 目 的

工事の施工場所

一般国道   号

工 期
令 和  年   月   日から

令 和  年   月   日まで

完 了 年 月 日 令 和  年   月   日

（注）

１ 本届書は、記名のみで可とし、押印は要しない。

２ 道路地下に埋設、あるいは埋設物を撤去する工事については、管の埋設（撤去）から路面

復旧に至る各工程毎（着手前を含む）の写真を添付することとし（ただし、立坑が全て民地

の場合は不要）、推進・シールド工事についは、縦横断測定表を提出すること。

上記工事は、令和  年  月  日検査の結果完成を確認する。

令和  年   月   日

青森河川国道事務所長